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Konu : Ek-1 Nihai Çed Raporu Hk. ( Arturna II
Rüzgar Enerj Santrali)

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlimiz,  Bodrum  ve  Milas  İlçeleri,    Akçakaya,  Fesleğen  ve  Demirciler  Mahallelerinde    EN  2
Rüzgar  Enerjisi  Yatırım  Anonim  Şirketi  tarafından  yapılması  planlanan  "Arturna  II  Rüzgâr  Enerji
Santrali (22 Adet Türbin - 92,4 MWm / 66 MWe)" projesi ile ilgili olarak hazırlanan ve son şekli verilen
Çevresel  Etki  Değerlendirmesi  Raporu,  Çevrimiçi  ÇED  Süreci  Yönetim  Sistemi  üzerinden
Bakanlığımıza  sunulmuş  ve  İnceleme  ve  Değerlendirme  Komisyonunca  yeterli  bulunmuş  olup  nihai
olarak  kabul  edildiği  ve  Nihai  Raporun  10  gün  halkın  görüşüne  açılması  gerektiği  e-ced  komisyon
bilgilendirme konulu e-posta ile bildirilmiştir.

Son  şekli  verilen  ÇED  Raporu  Bakanlığımız  https://eced-duyuru.csb.gov.tr 
adresinde  yer  almaktadır.  29.07.2022  tarih  ve  31907  sayılı  Resmi  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe
giren  ÇED  Yönetmeliğinin  14.  Maddesi  1.  Fıkrasında  "Komisyon  tarafından  incelenerek  Son  Şekli
Verilen ÇED Raporu, halkın görüş ve önerilerini almak üzere, Bakanlık ve/veya il müdürlüğü tarafından
askıda ilan ve internet aracılığı ile on (10) takvim günü görüşe açılır. Bakanlık proje ile ilgili karar alma
sürecinde  bu  görüşler  de  değerlendiririr.  Bakanlık  halktan  gelen  görüşler  doğrultusunda,  rapor
içeriğinde gerekli eksikliklerin  tamamlanmasını, ek çalışmalar yapılmasını ya da Komisyonun yeniden

" denilmektedir. toplanmasını isteyebilir
Nihai  olarak  kabul  edilen Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu  10  (on)  gün  halkın  görüşüne

açılmış  olup  görüş  ve  öneriler  için  bu  süreç  içerisinde  Valiliğimize  (Çevre,  Şehircilik  ve  İklim
Değişikliği  İl Müdürlüğü) veya Bakanlığımıza müracaat edilebilir.

Diğer taraftan, İnceleme ve Değerlendirme Komisyonunca yeterli bulunmuş olan ÇED Raporunun
ÇED Yönetmeliği gereği 10 takvim günü baz alınarak duyurulması ve sonucundan Valiliğimize (Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü) bilgi verilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:

T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
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Adres: Muslihittin Mah. Hasat Sok. No:5 48000 Menteşe / MUĞLA
Tel: 0 (252) 214 12 58 Fax: 0 (252) 214 31 09  KEP:
muglacevresehircilik@hs01.kep.tr
E-posta: mugla@csb.gov.tr Elektronik ağ: http://www.csb.gov.tr/iller/mugla
KEP Adresi : muglacevresehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Dilek AYRANCI
Çevre Mühendisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 48474E12-8C56-46C0-9A16-1CF87B261C04 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr

https://eced-duyuru.csb.gov.tr


Muğla Valiliğine
(İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü)
Milas Kaymakamlığına
Milas Belediye Başkanlığına
Bodrum Belediye Başkanlığına
Bodrum Kaymakamlığına
Bilgi Teknolojileri ve Destek Hizmetlerinden
Sorumlu Şube Müdürlüğüne

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına
(Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğü)
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